
UCHWAŁA NR 1375/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 503 497 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 503 497 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
1 503 497 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 1 503 497 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 2 515 135 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 337 048 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      1 431 734 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ         32 108 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW      1 181 834 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        190 619 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         27 173 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH         44 522 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          1 159 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         36 680 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          5 847 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 836 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        267 155 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          2 997 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        221 034 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         37 727 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          5 397 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA        468 084 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          9 192 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        383 022 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         66 399 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          9 471 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         17 821 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         17 821 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         3 466 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 55 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          2 838 zł

Id: B698495B-441E-4526-BB99-54E59F74E78D. Podpisany Strona 1



§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 500 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 73 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

       101 739 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          2 591 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         83 081 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         14 043 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 024 zł

Rozdz. 80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH 
W INNYM TYPACH SZKÓŁ, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
TECHNIKACH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPANI 
I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH 
I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

2 527 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 132 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 984 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 358 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 53 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        178 087 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE        178 087 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          5 429 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        143 798 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         25 249 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          3 611 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 123 319 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         93 079 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         28 546 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         28 546 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH          7 931 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          7 931 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         50 678 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         50 678 zł
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          1 918 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          1 918 zł
Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

         4 006 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          4 006 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         30 240 zł

Id: B698495B-441E-4526-BB99-54E59F74E78D. Podpisany Strona 2



Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         30 240 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         30 240 zł

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 888 319 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 888 319 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 71 132 295 zł

Źródłem finansowania są:
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 30 383 177 zł
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 40 749 118 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B698495B-441E-4526-BB99-54E59F74E78D. Podpisany Strona 3




